2024 年 12月 11 日，淮安聚兴电气有限公司（以下简称“聚兴电气”）通过

大宗交易方式受让孙权青持有的挂牌公司 210,000 股股份，增持后聚兴电气及

其一致行动人合计拥有的权益比例由 45.00%变为 46.75%。 

2024 年 12 月 11 日，孙权青通过大宗交易方式出让其持有的挂牌公司 

210,000 股股份，减持后孙权青拥有的权益比例由 16.75%变为 15.00%。 

（二） 投资者基本情况 

2024年 9月 20日，淮安聚兴电气有限公司与孙权青签订了《股份转让协议》，

转让股份的转让总对价为人民币贰佰贰拾陆万捌仟元（RMB2,268,000），每股价

格 0.35 元。 

其他主要内容详见公司于 2024 年 09 月 23 日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn/）披露的《收购报告书》等

相关公告。 

本次权益变动系根据双方约定进行交易。 

二、 所涉及后续事项 

本次持股变动未导致公司第一大股东、实际控制人、控股股东发生变化。 

本次持股变动涉及权益变动报告书，信息披露义务人于 2024 年 12 月 11 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn/）